PROCESSO SELETIVO PARA A CASA DO ESTUDANTE – ANO 2025

COMUNICADO Nº 001 – PRORROGAÇÃO PARA ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES

  A Casa do Estudante de Pernambuco - CEP/OS e o INSTITUTO DE APOIO A

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos

participantes do processo seletivo, a prorrogação até o dia 16/04/2025 (quarta-feira) do

prazo para entrega da documentação comprobatória da 1ª etapa – exame

socioeconômico.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 15 de abril de 2025.